
Contacto

Teléfono +34 916597600
Correo Electrónico contratacion@aytoalcobendas.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/2024/5532/0297 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2024 a
las 10:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales varios, para uso en las piscinas de la Delegación de
Deportes.

Valor estimado del contrato 15.125 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.125 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.500 EUR.

Clasificación CPV
37000000 - Instrumentos musicales, artículos deportivos, juegos, juguetes, artículos de artesanía, materiales artísticos y
accesorios.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica

Precio de la oferta más baja 6.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.735,9 EUR.

Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 9

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PL SPORTS, S.L.
NIF B61106308
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ríos Rosas, 10 bajos 1
(08006) Barcelona España

Contacto

Teléfono +93 2370144
Correo Electrónico info@plsports.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/03/2024 a las 10:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán EXCLUSIVAMENTE a través de la Plataforma de Contratación del Sector
Público. Para cualquier consulta deberán dirigirse a: Departamento de Compras Polideportivo José Caballero Tfno.
916587110 – Ext. 5114 compras.pmd@aytoalcobendas.org 

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=85ef89ad-6ad6-4478-ae26-b5b0c2ec6ed4


Lugar

Polideportivo José Caballero

Dirección Postal

Avda. Transición Española 7
(28108) Alcobendas España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 08/03/2024 a las 10:10 horas
Apertura de ofertas recibidas

Plaza Mayor 1
(28100) Alcobendas España

El día 08/03/2024 a las 10:08 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LiBbYyx1IEUl5Nj lNci%2BtA%3D%3D

ID 0000012885828 |  2024-000312772 | Fri, 15 Mar 2024 10:54:23:968 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158158284293945489262719631649917180484 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LiBbYyx1IEUl5NjlNci%2BtA%3D%3D

